ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯNЬ 51

рЕшЕниЕ

27 августа 202l года J{bl9-3

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Территориальной избирательной
комиссии }{Ь 51 от 30 июля 202t года NЬ 17-б <<Об утверждении сметы

расходов Территориальной избирательной комиссии }{Ь 51 на подготовку и
проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва за нижестоящие избирательЕые комиссии)>

В соответствии со статьей 59 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 20|6

года Ns 81-6 кО выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербург&D, с Порядком открытия и ведения счетов, )лIета, отчетности

и перечисления денежных средств, выделенньгх из бюджета Санкт-Петербурга

Санкт-Петербургской избирательной комиссииl др}гим избирательным

комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седъмого созыва, утвержденным решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 22 июнrI 2021 года Nэ 240-20,

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 01 июня 202l года

Ns 24З-t2 <<О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенньж

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва дJIя нижестоящих избирательных комиссий>>, решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 17 авryста 202Т года J\b 260-6 (О

дополнительном выделении средств бюджета Санкт-Петербурга на подготовку

и проведение выборов дегryтатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва нижестоящим избирательным комиссиям>,

Территориапьная избирательнм комиссия Ng 51,

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Решение Территориа.пьной избирательной

комиссии Ns 51 от 30 июJIя 202Т года М 17-6 <Об утверждении сметы расходов

Территориальной избирательной комиссии Jф 51 на подготовку и проведение

выборов депутатов Законодателъного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва за нижестоящие избирательные комиссии> изложив приложение Ns 1 к

решению согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии Ns 51 в информационно-телекоммуникационной сети

<<Интернет>>.

З. Контроль за исполнением настоящего решениrI возложить на

председателя Территори€lльной избирательной комиссии J\Ъ 51 Окунева П.П.

Пр.дседатель Территориально й

избирательной комиссии J\b 51

С екретарь Территори€lJIьной

избирательной коми ссии J\b 5 1

П.П. Окунев

А.С. Казеннова
(подпись)

(полпись)